（様式第４号）

参　考　見　積　書

令和　　　年　　　月　　　日

富士見町長　名　取　重　治　様

住　　　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「令和7年度 富士見町在宅ワーク就労支援事業　業務委託　仕様書」等を熟覧のうえ、下記のとおり見積もりします。

記

１  業務名　　 　令和7年度 富士見町在宅ワーク就労支援事業　業務委託

[bookmark: _GoBack]２  履行場所　  　完全オンライン制

３　見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

※代表者印は、富士見町競争入札参加資格者名簿に登録された印鑑を使用すること。
※見積内訳書（様式任意）を添付すること。